
1 / 2

和歌山県有床診療所協議会会員事務局より会員の皆様へ

2019.5.22                        文責：辻 興

いつも当協議会運営に際しご協力を賜り感謝申し上げます。

また、次期役員募集へのご協力、心より感謝申し上げます。

募集結果を踏まえ、6/1 付で書面による「令和元年度第 25 回一般社団法人和歌

山県有床診療所協議会定時社員総会」を開催致します。

「令和元年度第 25 回一般社団法人和歌山県有床診療所協議会定時社員総会・議

案書」が、5 月 21 日付で当協議会 HP の会員ページ内にアップロードされまし

たので、会員の皆様におかれましては、各自「会員専用ページ」にログイン頂き、

「会員事務局発行資料アーカイブ」内の「会員の皆様へ（令和元年度第 25 回定

時総会議案書）2019/05/21」をダウンロード頂き、議案書の内容を御確認願い

ます。

議案書への「質疑」「意見」「不承認の議案」「不承認の役員候補」がある場合は、

最終ページの「議決書」に記載の上、6/1 の総会書面開催日締切にて、法人事務

局の風神会計事務所まで FAX にて提出願います。

また、期限内に議決書の提出が無い場合は、「承認」頂いたものと致します。

会員の皆様の御協力の程、宜しくお願い申し上げます。



2 / 2

また、4/27 付でお願い致しましたが、現在、会員のメーリングリスト作成を検

討しております。会員の皆様にメーリングリスト用のメールアドレスをご準備頂

き、お教え頂ければと思います。ご多忙中恐れ入りますが、まだご回答頂いてい

ない会員の皆様におかれましては、下記解答欄に記載の上、5/25（土）までに会

員事務局（FAX:0739-22-0538）までご回答頂きます様、宜しくお願い致します。

◆     ◆     ◆     ◆     ◆

メーリングリスト用メールアドレス解答用紙

御名前             クリニック名           

メーリングリスト用メールアドレス（わかりやすくご記入下さい）

                                  

回答先：FAX0739-22-0538（5/25 締切）


